

Dodatek č. 3

ke smlouvě o dílo na zhotovení stavby č. **1280-2024-504202** (dále jen „smlouva“) spočívající v realizaci díla „**Polní cesta HPC 1 v k. ú. Přívozec**“ uzavřené mezi smluvními stranami:

Objednatel č.1:

Česká republika - Státní pozemkový úřad

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3

Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočka Domažlice

Adresa: Haltravská 438, 344 01 Domažlice

Zastoupený: Ing. Janem Kaiserem, vedoucím Pobočky Domažlice

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jan Kaiser, vedoucí Pobočky Domažlice

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Dorota Šandová, Bc. Milan Mleziva

Tel.: +420 724269137, +420 727956732

E-mail: d.sandova@spucr.cz, m.mleziva@spucr.cz

ID DS: z49per3

Bankovní spojení: ČNB

Číslo účtu: 3723001/0710

IČO: 01312774

DIČ: CZ01312774 není plátcem DPH

(dále jen „**objednatel**“)

a

Zhotovitel:

Jméno: PROMO REAL GROUP s.r.o.

Sídlo: Božkovské nám. 17/21, 326 00 Plzeň

Zastoupený: Radkem Maršálkem, jednatelem společnosti

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Radek Maršálek, jednatel společnosti

V technických záležitostech oprávněn jednat: xxx

Tel: xxx

E-mail: xxx

ID DS: r2yny97

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu: 4179089399/0800

IČO: 29093236

DIČ: CZ29093236, je plátcem DPH

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 24 238.

(dále jen „**zhotovitel**“)

Preamble

1. Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 3 (dále jen „dodatek“) je změna hodnoty závazku, jenž je vyvolaná celkovou potřebou uplatnění víceprací a méněprací nezbytně nutných pro dokončení původní veřejné zakázky.
2. Při kontrole objemu zemních prací uvedených v rozpočtu stavby bylo zjištěno, že skutečný rozsah zemních prací neodpovídá skutečnému rozsahu stavby. Autorský dozor provedl přepočet rozsahu kubatur zemních prací a bylo zjištěno chybné zadání dat v projekčním softwaru. Vícepráce spočívají v navýšení objemů odkopávek a s tím související likvidací přebytečné zeminy a uložení zeminy do násypů podél komunikace.
3. Méněpráce spočívají ve snížení měrných jednotek o 285 m³ pro uložení sypaniny do násypů.
4. Nepodstatné změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Celková změna hodnoty závazku činí **393 419,63 Kč** bez DPH, což představuje 5,20 % ceny původní hodnoty závazku.

1. Předmět dodatku č. 3

1. Celková cena za provedení díla v ČL. III odst. 4 smlouvy se nahrazuje takto:

bez DPH činí	8 134 677,65 Kč
DPH 21 % činí	1 708 282,31 Kč
Celková cena za provedení díla vč. DPH činí	9 842 959,96 Kč

Polní cesta HPC 1 v k.ú. Přívozec		
Objekt	Název objektu	Cena v Kč bez DPH
	VRN	191 500,00
SO 101	Polní cesta - intravilán	311 840,31
SO 101	Polní cesta – extravilán 1.část	963 656,47
SO 101	Polní cesta - extravilán 1 část -vícepráce (Z2)	84 719,30
SO 101	Polní cesta – extravilán 2.část	6 067 234,53
SO 101	Polní cesta – extravilán 2.část-méněpráce (Z1)	-19 200,00
SO 101	Polní cesta – extravilán 2.část-vícepráce (Z1)	208 984,72
SO 101	Polní cesta – intravilán – hradí obec	31 491,99
SO 101	Polní cesta – extravilán 2.část-méněpráce (Z2)	- 7 125,00
SO 101	Polní cesta – extravilán 2.část-vícepráce (Z2)	301 575,33
Cena celkem za dílo bez DPH		8 134 677,65
DPH sazba 21%		1 708 677,65
Cena celkem za dílo s DPH		9 842 959,96

2. Smluvní strany se dále dohodly na aktualizaci přílohy č. 2 smlouvy – nabídkový rozpočet zhotovitele včetně závazných jednotkových cen (oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr), takovým způsobem, který reflektuje veškeré změny dle tohoto dodatku.

2. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají v platnosti.
2. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1.7.2016 uveřejnit dle zákona č. 40/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) tento dodatek prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že tento dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel.
3. Dodatek č. 3 smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv uveřejňování těchto smluv a o registru smluv a ve vztahu k naplněné účinnosti Smlouvy.
4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly a že souhlasí s jejím obsahem, dále prohlašují, že tento dodatek nebyl sepsán v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek.
5. Tento dodatek je vyhotoven elektronicky, každý elektronický obraz tohoto dodatku má platnost originálu.
6. Nedílnou součástí dodatku je aktualizovaná Příloha č. 2 - rozdělený položkový rozpočet zhotovitele (oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr).

V Domažlicích dne: 17.03.2025

Viz datum v el. podpisu

Za objednatele:

„elektronicky podepsáno“

V Plzni dne: 15.03.2025

Viz datum v el. podpisu

Za zhotovitele:

„elektronicky podepsáno“

Ing. Jan Kaiser

vedoucí Pobočky Domažlice
Státní pozemkový úřad

Radek Maršálek

jednatel společnosti
PROMO REAL GROUP s.r.o.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 760/20-2024(2)(2)
Stavba: Polní cesta HPC 1 v k.ú. Přívozec

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 20. 1. 2025

Zadavatel:
SPÚ, Pobočka Domažlice

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Dodatek č. 3

IČ:
DIČ:

Projektant:
NDCon s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Dohoda obec

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			8 134 677,65
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	8 134 677,65	1 708 282,31
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			9 842 959,96

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:760/20-2024(2)(2)

Místo:

Zadavatel:SPÚ, Pobočka Domažlice

Zhotovitel:Dodatek č. 3

Datum:20. 1. 2025

Projektant:NDCon s.r.o.

Zpracovatel:Dohoda obec

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		8 134 677,65	9 842 959,96	
760/20-0	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	191 500,00	231 715,00	STA
760/20-1	SO 101 Polní cesta - intravilán	311 840,31	377 326,78	STA
760/20-2	SO 101 Polní cesta - extravilán 1. část	963 656,47	1 166 024,33	STA
760/20-3	SO 101 Polní cesta - extravilán 2. část	6 067 234,53	7 341 353,78	STA
760/20-4	SO 101 Polní cesta - intravilán - hradí obec	31 491,99	38 105,31	STA
760-20-2-Z2	SO 101 Polnní cesta - extravilán 1.část-vícepráce	84 719,30	102 510,35	STA
760-20-3-1-Z1	SO 101 Polní cesta -extravilán 2.část ménepráce	-19 200,00	-23 232,00	STA
760-20-3-1-Z2	SO 101 Polní cesta - extravilán 2. část -méněpráce	-7 125,00	-8 621,25	STA
760-20-3-2-Z1	SO 101 Polní cesta -extravilán 2.část vícepráce	208 984,72	252 871,51	STA
760-20-3-2-Z2	SO 101 Polní cesta -extravilán 2.část-vícepráce	301 575,33	364 906,15	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesta HPC 1 v k.ú. Přívozec

Objekt:

760/20-0 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 20. 1. 2025

Zadavatel:

SPÚ, Pobočka Domažlice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Dodatek č. 3

IČ:

DIČ:

Projektant:

NDCon s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Dohoda obec

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

191 500,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	191 500,00	21,00%	40 215,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

231 715,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Polní cesta HPC 1 v k.ú. Přívozec

Objekt: 760/20-0 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel: SPÚ, Pobočka Domažlice

Zhotovitel: Dodatek č. 3

Datum: 20. 1. 2025

Projektant: NDCon s.r.o.

Zpracovatel: Dohoda obec

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	191 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	191 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	90 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	12 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost	69 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	15 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Polní cesta HPC 1 v k.ú. Přívozec

Objekt: 760/20-0 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel: SPÚ, Pobočka Domažlice

Zhotovitel: Dodatek č. 3

Datum: 20. 1. 2025

Projektant: NDCon s.r.o.

Zpracovatel: Dohoda obec

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

191 500,00

DVRNVedlejší rozpočtové náklady

191 500,00

DVRN1Průzkumné, geodetické a projektové práce

90 000,00

1	K	011002000	Zajištění archeologického dohledu organizací s oprávněním včetně dokladu ke kolaudaci, vyhotovení náleзовé zprávy	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00
2	K	011114000	Geologický průzkum během stavby včetně rozborů zemin pro určení konkrétního pojiva a jeho dávkování	soubor	1,000	30 000,00	30 000,00
3	K	01114400R	Ekotoxikologické testy výkopku	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00
4	K	012002000	Vytyčení stavby a geodetické práce během stavby	soubor	1,000	40 000,00	40 000,00

DVRN3Zařízení staveniště

12 500,00

5	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
7	K	034503000	Výroba a instalace informační tabule na staveništi	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00

P

Poznámka k položce:
rozměry dle platných pravidel pro publicitu

8	K	R6	DIO	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
---	---	----	-----	--------	-------	----------	----------

P

Poznámka k položce:
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek a jejich nájem

DVRN4Inženýrská činnost

69 000,00

9	K	012303000	Zaměření skutečného provedení stavby	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00
10	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	paré	4,000	3 500,00	14 000,00
11	K	043002000	hutníci zkoušky na pláni a štěrkových vrstvách v rozsahu dle platné legislativy (TKP, ČSN)	soubor	1,000	40 000,00	40 000,00

P

Poznámka k položce:
předpokládán rozsah 1 zkouška na 1000 m2 pláňe a každé nestmelené konstrukční vrstvy vozovky

DVRN7Provozní vlivy

15 000,00

12	K	075103000	Provozní vlivy ochranná pásma elektrického vedení	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
15	K	075603000	Jiná ochranná pásma	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00

P

Poznámka k položce:
Práce v ochranném pásmu dráhy

13	K	0756030R1	Provozní vlivy ochranná pásma plynárenská	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
----	---	-----------	---	--------	-------	----------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D VRN9			Ostatní náklady				5 000,00
14	K	0910030R3	Zkoušky odstraněných živičných vrstev na obsah dehtu	kus	1,000	5 000,00	5 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesta HPC 1 v k.ú. Přívozec

Objekt:

760/20-1 - SO 101 Polní cesta - intravilán

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

20. 1. 2025

Zadavatel:

SPÚ, Pobočka Domažlice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Dodatek č. 3

IČ:

DIČ:

Projektant:

NDCon s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Dohoda obec

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

311 840,31

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	311 840,31	21,00%	65 486,47
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

377 326,78

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Polní cesta HPC 1 v k.ú. Přívozec
Objekt: 760/20-1 - SO 101 Polní cesta - intravilán

Místo:
Zadavatel: SPÚ, Pobočka Domažlice
Zhotovitel: Dodatek č. 3

Datum: 20. 1. 2025
Projektant: NDCon s.r.o.
Zpracovatel: Dohoda obec

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		311 840,31
HSV - Práce a dodávky HSV		311 840,31
1 - Zemní práce		44 099,65
5 - Komunikace		210 341,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		29 827,69
99 - Přesuny hmot a suti		7 903,77
997 - Přesun sutě		19 668,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Polní cesta HPC 1 v k.ú. Přívozec
Objekt: 760/20-1 - SO 101 Polní cesta - intravilán

Místo:

Zadavatel: SPÚ, Pobočka Domažlice
Zhotovitel: Dodatek č. 3

Datum: 20. 1. 2025
Projektant: NDCon s.r.o.
Zpracovatel: Dohoda obec

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem311 840,31

DHSVPráce a dodávky HSV311 840,31

D1Zemní práce44 099,65

1	K	113107223	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	318,000	50,00	15 900,00
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113107223
Poznámka k souboru cen:
1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytů nebo podkladů stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně.
2. Ceny
a) –7111 až –7113, –7151 až –7153, –7211 až –7213 a –7311 až –7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze štěrkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin,
b) –7121 až 7125, –7161 až –7165, –7221 až –7225 a –7321 až –7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem,
c) –7130 až –7134, –7170 až –7174, –7230 až –7234 a –7330 až –7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladů ze zemin stabilizovaných cementem.
3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živичnými postřiky nebo nátěry.
4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí.
5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo živичných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství suti získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje.
6. Přemístění vybouraného materiálu větší vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti.
7. Ceny –714 . , –718 . , –724 . a –734 . nelze použít pro odstranění podkladů nebo krytů frézováním.

VV318318,000
VVzměřeno v elektronické verzi PD - funkce měření ploch

2	K	113107242	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živичných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	258,000	40,00	10 320,00
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113107242

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Poznámka k souboru cen: 1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. Ceny a) -7111 až -7113, -7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze štěrkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin, b) -7121 až 7125, -7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem, c) -7130 až -7134, -7170 až -7174, -7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem. 3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živичnými postřiky nebo nátěry. 4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo živичných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství suti získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje. 6. Přemístění vybouraného materiálu větší vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti. 7. Ceny -714 . , -718 . , -724 . a -734 . nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním.							
		PSC					
	VV		258		258,000		
	VV		změřeno v elektronické verzi PD - funkce měření ploch				
3	K	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I do 100 m3	m3	59,600	50,00	2 980,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122252203 Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro vykopávky: a) příkopů pro silnice, dálnice a to i tehdy, jsou-li vykopávky příkopů prováděny samostatně, b) v zemních na suchu, jestliže tyto zemníky přímo souvisejí s odkopávkami nebo prokopávkami pro spodní stavbu silnic a dálnic. 2. V cenách jsou započteny i náklady na přemístění výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo naložení na dopravní prostředek.				
		PSC					
	VV	vykopek	59,6		59,600		
	VV		změřeno v elektronické verzi PD - funkce měření objemů zemních prací				
26	K	181152302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezích mimo skalních se zhutněním	m2	329,310	15,00	4 939,65
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181152302 Poznámka k souboru cen: 1. Ceny 15-2301, 15-2302, 25-2301 a 25-2305 jsou určeny pro urovnání nově zřizovaných ploch vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění ploch jakéhokoliv druhu, pod humusování, drnování a dále předepíše-li projekt urovnání pláně z jiného důvodu. 2. Cena 15-2303 je určena pro vyplnění sypaninou prohlubní zářezů v horninách třídy těžitelnosti II a III, skupiny 5 až 7. 3. Ceny neplatí pro zhutnění podloží pod násypy; toto zhutnění se oceňuje cenou 171 15-2101 Zhutnění podloží pod násypy. 4. Ceny neplatí pro urovnání lavic šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovnání dna příkopů pro jakoukoliv jejich šířku; toto urovnání se oceňuje cenami souboru cen 182 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů. 5. Urovnání ploch ve sklonu přes 1:5 (svahování) se oceňuje cenou 182 20-1101 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů. 6. Vyplnění prohlubní v horninách třídy II a III betonem nebo stabilizací se oceňuje cenami části A 01 katalogu 822-1 Komunikace pozemní a letiště.				
		PSC					
	VV		plan		329,310		
27	K	181411122	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	68,000	10,00	680,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181411122				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení, naložení a odvoz odpadu do 20 km se složením. 2. V cenách -1161 až -1164 nejsou započteny i náklady na zatravnňovací textilii. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) přípravu půdy, b) travní semeno, tyto náklady se oceňují ve specifikaci, c) vypleť a zalévání; tyto práce se oceňují cenami částí C02 souborů cen 185 80-42 Vypleť a 185 80-43 Zalítí rostlin vodou, d) srovnání terénu, tyto práce se oceňují souborem cen 181 1.-..Plošná úprava terénu. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.							
	PSC				68,000		
	VV	trava	68				
	VV		změřeno v elektronické verzi PD - funkce měření ploch				
28	M	00572100	osivo jetelotráva intenzivní víceletá	kg	3,400	100,00	340,00
	VV		trava * 0,05		3,400		
	VV		plocha * spotřeba				
4	K	AG.R-1	Vodorovné přemístění výkopku po suchu na zvolenou skládku dle možností zhotovitele bez ohledu na dopravní vzdálenost, uložení na skládku, poplatku za skládkovné - likvidace dle platné legislativy vč. všech souvisejících činností	m3	59,600	150,00	8 940,00
<i>Poznámka k položce:</i> <i>např. řízená skládka AZS 98 Újezd u Domažlic (vzd. 18 km)</i> 1. V ceně jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu, ve výkopišti nebo na násypišti. 2. V ceně jsou započteny i náklady na vodorovné přemístění vybouraných hmot a sutí až na místo definitivního uložení na vzdálenost od těžiště nakládky do místa vykládky (řízená skládka odpadů). 3. V cenách jsou započteny i náklady a) při vodorovné dopravě po suchu na přepravu za ztížených provozních podmínek, b) na požadovaný způsob uložení vybouraných hmot a sutí na skládce. 4. V ceně je započten i poplatek za uložení vybouraných hmot a sutí na uvažované řízené skládce odpadů dle zákona 541/2020 Sb. 5. Množství jednotek vybouraných hmot a sutí se určí v m3 původní konstrukce před zahájením bouracích prací. 6. Bude-li zhotovitelem zvoleno jiné místo uložení odsouhlasené objednatelem, bude v ceně započtena dopravní vzdálenost až na místo uložení, včetně všech souvisejících činností, poplatků, projednání apod. 7. Zhotovitel předloží objednateli doklad o likvidaci výkopku (vážné listky, popř. čestné prohlášení). 8. Položka je uvažována včetně všech dalších souvisejících činností.							
	VV		vykopek		59,600		
	D	5	Komunikace				210 341,20
5	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	311,990	110,00	34 318,90
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564851111				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> ŠD fr. 0-32				
	VV	podklad	vozovka_aco + krajnice + 59,49		311,990		
	VV		plocha spodní podkladní vrstvy = plocha infiltračního postřiku + plocha krajnic + rozšíření vrstvy				
6	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	329,310	130,00	42 810,30
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564861111				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> ŠD fr. 0-63				
	VV	plan	podklad+17,32		329,310		
	VV		ochranná vrstva = plocha spodní podkladní vrstvy + rozšíření vrstvy				
7	K	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	234,700	310,00	72 757,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/565155121				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami 565 1.-510 lze oceňovat např. chodníky, úzké cesty a vjezdy v pruhu šířky do 1,5 m jakékoliv délky a jednotlivé plochy velikosti do 10 m ² . 2. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACP 16 pouze tl. 50 až 80 mm.				
		PSC					
		VV	vozovka_aco		234,700		
		VV	plocha podkladní asfaltové vrstvy = plocha spojovacího postřiku				
8	K	569831111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění šterkodrtí tl. 100 mm	m2	17,800	100,00	1 780,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/569831111				
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách 51-11 až 55-11 jsou započteny i náklady na prohození zeminy. 2. V cenách 51-11 až 55-11 nejsou započteny náklady na: a) opatření zeminy a její přemístění k místu zabudování, které se oceňují podle čl. 3111 Všeobecných podmínek části A 01 tohoto katalogu, b) odklizení odpadu po prohození zeminy, které se oceňuje cenami části A 01 katalogu 800-1 Zemní práce.				
		P	<i>Poznámka k položce:</i> ŠD fr. 0-32				
		VV krajnice	17,8		17,800		
		VV	změřeno v elektronické verzi PD - funkce měření ploch				
9	K	573211108	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,40 kg/m ²	m2	234,700	10,00	2 347,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/573211108				
		VV	vozovka_aco		234,700		
		VV	plocha spojovacího postřiku = plocha obrusné vrstvy				
10	K	573111112	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m ²	m2	234,700	15,00	3 520,50
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/573111112				
		VV	vozovka_aco		234,700		
		VV	plocha infiltračního postřiku = plocha podkladní asfaltové vrstvy				
11	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I (ACO 11+), po zhutnění tl. 40 mm	m2	234,700	225,00	52 807,50
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/577134121				
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami 577 1.-40 lze oceňovat např. chodníky, úzké cesty a vjezdy v pruhu šířky do 1,5 m jakékoliv délky a jednotlivé plochy velikosti do 10 m ² . 2. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACO 11 pouze tl. 35 až 50 mm.				
		P	<i>Poznámka k položce:</i> bezprašná úprava v úseku ZÚ - km 0,026				
		VV vozovka_aco	234,7		234,700		
		VV	plocha obrusné vrstvy = změřeno v elektronické verzi PD - funkce měření ploch				
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				29 827,69
12	K	912211111	Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložením bez betonového základu silničního	kus	2,000	330,00	660,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/912211111				
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady: a) u cen 912 21-1111 a -1112 na vykopání jamek pro sloupky s odhozením výkopku na hromadu nebo naložením na dopravní prostředek, b) u ceny 912 21-1121 na spojovací materiál, c) u ceny 912 21-1131 na vyvrtání otvoru a lepidlo. 2. V cenách nejsou započteny náklady: a) na dodání sloupku, tyto se oceňují ve specifikaci, b) u ceny 912 21-1131 i na spojovací materiál, který je součástí dodávky sloupku, c) odklizení výkopku, tyto se oceňují cenami části A 01 katalogu 800-1 Zemní práce.				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		2		2,000		
	VV		počet ks dle PD				
13	M	40445158	sloupek směrový silniční plastový 1,2m	kus	2,000	254,00	508,00
	P		Poznámka k položce: Z11g				
	VV		2		2,000		
14	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	1,000	278,00	278,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/914111111 Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na montáž značek včetně upevňovacího materiálu na předem připravenou nosnou konstrukci (sloupek, konzolu, sloup). 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání značek, tyto se oceňují ve specifikaci, b) na montáž a dodávku ocelových nosných konstrukcí – sloupků, konzol, tyto se oceňují cenami souboru cen 914 51 Montáž sloupku a 914 53 Montáž konzol a nástavců, c) nátěry, tyto se oceňují jako práce PSV příslušnými cenami katalogu 800-783 Nátěry, d) naložení a odklizení výkopku, tyto se oceňují cenami části A 01 katalogu 800-1 Zemní práce. 3. Ceny nelze použít pro osazení a montáž svislých dopravních značek: a) světelných, tyto se oceňují cenami katalogu 800-741 Elektroinstalace - silnoprůd, b) upevňovacích na lanech nebo speciálních konstrukcích nesoucích více značek, tyto se oceňují individuálně.				
	PSC						
	VV		1		1,000		
	VV		počet ks dle PD				
15	M	404440000	značky upravující přednost P1, P4 700mm	kus	1,000	807,00	807,00
	P		Poznámka k položce: P4				
	VV		1		1,000		
16	K	914431112	Montáž dopravního zrcadla na sloupky nebo konzoly velikosti do 1 m2	kus	1,000	609,00	609,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/914431112 Poznámka k souboru cen: 1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž zrcadla včetně upevňovacího materiálu na předem připravenou nosnou konstrukci. 2. V ceně nejsou započteny náklady na: a) dodání zrcadla, tyto se oceňují ve specifikaci, b) na montáž a dodávku sloupků nebo konzol, tyto se oceňují cenami souboru cen 914 51 Montáž sloupku a 914 53 Montáž konzol a nástavců, c) ochranné nátěry sloupku, zrcadlové části a zrcadla, tyto se oceňují příslušnými cenami katalogu 800-783 Nátěry.				
	PSC						
	P		Poznámka k položce: na el. sloup				
	VV		1		1,000		
	VV		počet ks dle PD				
17	M	40445201R	zrcadlo dopravní kruhové D 1000mm	kus	1,000	25 000,00	25 000,00
	VV		1		1,000		
18	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu	kus	2,000	362,00	724,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/914511111 Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) vykopání jamek s odhozem výkopku na vzdálenost do 3 m, b) osazení sloupku včetně montáže a dodávky plastového víčka, 2. V cenách -1111 jsou započteny i náklady na betonový základ. 3. V cenách -1112 jsou započteny i náklady na hliníkovou patku s betonovým základem. 4. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání sloupku, tyto se oceňují ve specifikaci b) naložení a odklizení výkopku, tyto se oceňují cenami části A01 katalogu 800-1 Zemní práce.				
	PSC						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		2			2,000		
19	M	404452250	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	1,000	695,00	695,00
VV		1			1,000		
22	K	938909111	Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu šterkového	m2	546,690	1,00	546,69
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/938909111 Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro očištění: a) povrchu stávající vozovky, b) povrchu rozestavěné trvalé vozovky, předepíše-li projekt užívat nově zřízovanou vozovku po dobu výstavby ještě před zřízením konečného závěrečného krytu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na vodorovnou dopravu odstraněného materiálu, která se oceňuje cenami souboru cen 997 22-15 Vodorovná doprava sutí. P Poznámka k položce: očistění šterku před provedením infiltračního postřiku resp. ACP před provedením spojovacího postřiku VV vozovka_aco+podklad 546,690							
D		99	Přesuny hmot a sutí				7 903,77
23	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	263,459	30,00	7 903,77
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998225111 Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živичným. P D 997							
D		997	Přesun sutě				19 668,00
24	K	99722184R	Vodorovné přemístění vybouraných hmot a sutí z kameniva prolitého asfaltem zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 po suchu na zvolenou skládku dle možností zhotovitele bez ohledu na dopravní vzdálenost, uložení na skládku, poplatku za skládkovné - likvidace dle platné legislativy vč. všech souvisejících činností	t	56,760	100,00	5 676,00
P Poznámka k položce: např. řízená skládka AZS 98 Újezd u Domažlic (vzd. 18 km) 1. V ceně jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu, ve výkopišti nebo na násypišti. 2. V ceně jsou započteny i náklady na vodorovné přemístění vybouraných hmot a sutí až na místo definitivního uložení na vzdálenost od těžiště nakládky do místa vykládky (řízená skládka odpadů). 3. V cenách jsou započteny i náklady a) při vodorovné dopravě po suchu na přepravu za ztížených provozních podmínek, b) na požadovaný způsob uložení vybouraných hmot a sutí na skládce. 4. V ceně je započten i poplatek za uložení vybouraných hmot a sutí na uvažované řízené skládce odpadů dle zákona 541/2020 Sb. 5. Množství jednotek vybouraných hmot a sutí se určí v m3 původní konstrukce před zahájením bouracích prací. 6. Bude-li zhotovitelem zvoleno jiné místo uložení odsouhlasené objednatelem, bude v ceně započtena dopravní vzdálenost až na místo uložení, včetně všech souvisejících činností, poplatků, projednání apod. 7. Zhotovitel předloží objednateli doklad o likvidaci výkopku (vážné listky, popř. čestné prohlášení). 8. Položka je uvažována včetně všech dalších souvisejících činností. VV 56,76							
VV					56,760		
25	K	99722185R	Vodorovné přemístění vybouraných hmot a sutí z kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 po suchu na zvolenou skládku dle možností zhotovitele bez ohledu na dopravní vzdálenost, uložení na skládku, poplatku za skládkovné - likvidace dle platné legislativy vč. všech souvisejících činností	t	139,920	100,00	13 992,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>např. řízená skládka AZS 98 Újezd u Domažlic (vzd. 18 km)</i>				
	P		1. V ceně jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu, ve výkopišti nebo na násypišti. 2. V ceně jsou započteny i náklady na vodorovné přemístění vybouraných hmot a sutí až na místo definitivního uložení na vzdálenost od těžiště nakládky do místa vykládky (řízená skládka odpadů). 3. V cenách jsou započteny i náklady a) při vodorovné dopravě po suchu na přepravu za ztížených provozních podmínek, b) na požadovaný způsob uložení vybouraných hmot a sutí na skládce. 4. V ceně je započten i poplatek za uložení vybouraných hmot a sutí na uvažované řízené skládce odpadů dle zákona 541/2020 Sb. 5. Množství jednotek vybouraných hmot a sutí se určí v m3 původní konstrukce před zahájením bouracích prací. 6. Bude-li zhotovitelem zvoleno jiné místo uložení odsouhlasené objednatelem, bude v ceně započtena dopravní vzdálenost až na místo uložení, včetně všech souvisejících činností, poplatků, projednání apod. 7. Zhotovitel předloží objednateli doklad o likvidaci výkopku (vážné listky, popř. čestné prohlášení). 8. Položka je uvažována včetně všech dalších souvisejících činností.				
	VV		139,92				

139,920

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesta HPC 1 v k.ú. Přívozec

Objekt:

760/20-2 - SO 101 Polní cesta - extravilán 1. část

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 20. 1. 2025

Zadavatel:

SPÚ, Pobočka Domažlice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Dodatek č. 3

IČ:

DIČ:

Projektant:

NDCon s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Dohoda obec

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

963 656,47

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	963 656,47	21,00%	202 367,86
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 166 024,33

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Polní cesta HPC 1 v k.ú. Přívozec
Objekt: 760/20-2 - SO 101 Polní cesta - extravilán 1. část

Místo:
Zadavatel: SPÚ, Pobočka Domažlice
Zhotovitel: Dodatek č. 3

Datum: 20. 1. 2025
Projektant: NDCon s.r.o.
Zpracovatel: Dohoda obec

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	963 656,47
HSV - Práce a dodávky HSV	963 656,47
1 - Zemní práce	45 345,00
5 - Komunikace	883 250,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 179,60
99 - Přesuny hmot a suti	31 881,87

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Polní cesta HPC 1 v k.ú. Přívozec
Objekt: 760/20-2 - SO 101 Polní cesta - extravilán 1. část

Místo: Datum: 20. 1. 2025
Zadavatel: SPÚ, Pobočka Domažlice Projektant: NDCon s.r.o.
Zhotovitel: Dodatek č. 3 Zpracovatel: Dohoda obec

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 963 656,47

D HSV Práce a dodávky HSV 963 656,47

D 1 Zemní práce 45 345,00

1	K	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I do 100 m3	m3	108,000	50,00	5 400,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122252203				
VV vykopek			108	108,000			
VV			změřeno v elektronické verzi PD - funkce měření objemů zemních prací				
2	K	181152302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním	m2	1 328,000	15,00	19 920,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181152302				
VV			plan	1 328,000			
3	K	181411122	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	255,000	10,00	2 550,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181411122				
VV trava			255	255,000			
VV			změřeno v elektronické verzi PD - funkce měření ploch				
4	M	00572100	osivo jetelotráva intenzivní víceletá	kg	12,750	100,00	1 275,00
VV			trava * 0,05				
VV			plocha * spotřeba				
5	K	AG.R-1	Vodorovné přemístění výkopku po suchu na zvolenou skládku dle možností zhotovitele bez ohledu na dopravní vzdálenost, uložení na skládku, poplatku za skládkovné - likvidace dle platné legislativy vč. všech souvisejících činností	m3	108,000	150,00	16 200,00

Poznámka k položce:
např. řízená skládka AZS 98 Újezd u Domažlic (vzd. 18 km)

1. V ceně jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu, ve výkopišti nebo na násypišti.
2. V ceně jsou započteny i náklady na vodorovné přemístění vybouraných hmot a sutí až na místo definitivního uložení na vzdálenost od těžiště nakládky do místa vykládky (řízená skládka odpadů).
3. V cenách jsou započteny i náklady a) při vodorovné dopravě po suchu na přepravu za ztížených provozních podmínek, b) na požadovaný způsob uložení vybouraných hmot a sutí na skládce.
4. V ceně je započten i poplatek za uložení vybouraných hmot a sutí na uvažované řízené skládce odpadů dle zákona 541/2020 Sb.
5. Množství jednotek vybouraných hmot a sutí se určí v m3 původní konstrukce před zahájením bouracích prací.
6. Bude-li zhotovitelem zvoleno jiné místo uložení odsouhlasené objednatelem, bude v ceně započtena dopravní vzdálenost až na místo uložení, včetně všech souvisejících činností, poplatků, projednání apod.
7. Zhotovitel předloží objednateli doklad o likvidaci výkopku (vážné listky, popř. čestné prohlášení).
8. Položka je uvažována včetně všech dalších souvisejících činností.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		vykopek		108,000		
	D	5	Komunikace				883 250,00
6	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	1 226,000	110,00	134 860,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564851111				
	P		Poznámka k položce: ŠD fr. 0-32				
	VV	podklad	vozovka_aco + krajnice + 0,15*2*255		1 226,000		
	VV		plocha spodní podkladní vrstvy = plocha infiltračního postřiku + plocha krajnic + rozšíření vrstvy				
7	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	1 328,000	130,00	172 640,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564861111				
	P		Poznámka k položce: ŠD fr. 0-63				
	VV	plan	podklad + 0,2*2*255		1 328,000		
	VV		ochranná vrstva = plocha spodní podkladní vrstvy + rozšíření vrstvy				
8	K	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	1 024,000	300,00	307 200,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/565155121				
	VV		vozovka_aco		1 024,000		
	VV		plocha podkladní asfaltové vrstvy = plocha spojovacího postřiku				
9	K	569831111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění štěrkodrti tl. 100 mm	m2	125,500	100,00	12 550,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/569831111				
	P		Poznámka k položce: ŠD fr. 0-32				
	VV	krajnice	125,5		125,500		
	VV		změřeno v elektronické verzi PD - funkce měření ploch				
10	K	573211108	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,40 kg/m2	m2	1 024,000	10,00	10 240,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/573211108				
	VV		vozovka_aco		1 024,000		
	VV		plocha spojovacího postřiku = plocha ohrusné vrstvy				
11	K	573111112	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2	m2	1 024,000	15,00	15 360,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/573111112				
	VV		vozovka_aco		1 024,000		
	VV		plocha infiltračního postřiku = plocha podkladní asfaltové vrstvy				
12	K	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I (ACO 11+), po zhutnění tl. 40 mm	m2	1 024,000	225,00	230 400,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/577134121				
	P		Poznámka k položce: bezprašná úprava v úseku ZÚ - km 0,026				
	VV	vozovka_aco	1024		1 024,000		
	VV		plocha ohrusné vrstvy = změřeno v elektronické verzi PD - funkce měření ploch				
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 179,60
13	K	919112213	Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící zálivku šířky 10 mm, hloubky 25 mm	m	8,000	62,20	497,60
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919112213				
	P		Poznámka k položce: proříznutí spáry v místě napojení nového krytu na stávající asfaltový povrch u mostu				
	VV	asf_zalivka	2*4		8,000		
	VV		změřeno v elektronické verzi PD - funkce měření délek				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	919122112	Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 25 mm	m	8,000	54,00	432,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919122112				
P			Poznámka k položce:				
VV			zalití spáry v místě napojení nového krytu na stávající asfaltový povrch u mostu				
			asf_zalivka				
					8,000		
15	K	938909111	Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosů s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu šterkového	m2	2 250,000	1,00	2 250,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/938909111				
P			Poznámka k položce:				
VV			očištění šterku před provedením infiltračního postřiku resp. ACP před provedením spojovacího postřiku				
			vozovka_aco+podklad				
					2 250,000		
D 99			Přesuny hmot a sutí				31 881,87
16	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	1 062,729	30,00	31 881,87
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998225111				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Polní cesta HPC 1 v k.ú. Přívozec
Objekt:
760/20-3 - SO 101 Polní cesta - extravilán 2. část

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 20. 1. 2025
Zadavatel:	IČ:
SPÚ, Pobočka Domažlice	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
Dodatek č. 3	DIČ:
Projektant:	IČ:
NDCon s.r.o.	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
Dohoda obec	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		6 067 234,53	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	6 067 234,53	21,00%	1 274 119,25
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	7 341 353,78

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Polní cesta HPC 1 v k.ú. Přívozec
Objekt: 760/20-3 - SO 101 Polní cesta - extravilán 2. část

Místo:
Zadavatel: SPÚ, Pobočka Domažlice
Zhotovitel: Dodatek č. 3

Datum: 20. 1. 2025
Projektant: NDCon s.r.o.
Zpracovatel: Dohoda obec

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		6 067 234,53
HSV - Práce a dodávky HSV		6 067 234,53
1 - Zemní práce		422 555,25
2 - Zakládání		370 450,00
4 - Vodorovné konstrukce		3 600,00
5 - Komunikace		4 779 949,75
8 - Trubní vedení		88 000,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		261 575,85
998 - Přesun hmot		141 103,68

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Polní cesta HPC 1 v k.ú. Přívozec
Objekt: 760/20-3 - SO 101 Polní cesta - extravilán 2. část

Místo:

Zadavatel: SPÚ, Pobočka Domažlice
Zhotovitel: Dodatek č. 3

Datum: 20. 1. 2025
Projektant: NDCon s.r.o.
Zpracovatel: Dohoda obec

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem6 067 234,53

DHSVPráce a dodávky HSV6 067 234,53

D1Zemní práce422 555,25

1	K	111251203	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu přes 1:5, při celkové ploše přes 500 m2	m2	2 467,000	20,00	49 340,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/111251203				
VV			2467				
VV			změřeno v elektronické verzi PD - funkce měření ploch				
					2 467,000		
2	K	112101102	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	42,000	250,00	10 500,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112101102				
VV			42				
VV			počet neodpovídá počtu kácených stromů dle PD z důvodu kácení vícekmennů				
VV			spočítáno v terénu				
					42,000		
3	K	112101103	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm	kus	1,000	450,00	450,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112101103				
VV			1				
VV			spočítáno v terénu				
					1,000		
4	K	112101104	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 700 do 900 mm	kus	1,000	750,00	750,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112101104				
VV			1				
VV			spočítáno v terénu				
					1,000		
5	K	112101122	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním jehličnatých bez odkornění, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	4,000	150,00	600,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112101122				
VV			4				
VV			spočítáno v terénu				
					4,000		
6	K	112251102	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 300 do 500 mm	kus	46,000	350,00	16 100,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112251102				
VV			46				
					46,000		
7	K	112251103	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 500 do 700 mm	kus	1,000	650,00	650,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112251103				
VV			1				
					1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
8	K	112251104	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 700 do 900 mm	kus	1,000	900,00	900,00
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112251104 1		1,000		
9	K	122252205	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 500 do 1 000 m3	m3	987,000	50,00	49 350,00
		Online PSC VV odk VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122252205 987 změřeno v elektronické verzi PD - funkce měření objemů zemních prací		987,000		
10	K	132151104	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 100 m3	m3	193,630	150,00	29 044,50
		Online PSC VV odk_ryha VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132151104 dl_drenaz*0,17 dl. drenáže * plocha rýhy v řezu		193,630		
11	K	171152101	Uložení sypaniny do zhuťných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných	m3	382,000	25,00	9 550,00
		Online PSC VV nasyp VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171152101 382 změřeno v elektronické verzi PD - funkce měření objemů zemních prací		382,000		
12	K	181152302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhuťněním	m2	6 501,750	15,00	97 526,25
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181152302 plan		6 501,750		
13	K	181411122	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	1 200,000	10,00	12 000,00
		Online PSC VV trava VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181411122 1200 změřeno v elektronické verzi PD - funkce měření ploch		1 200,000		
14	M	00572100	osivo jetelotráva intenzivní víceletá	kg	60,000	100,00	6 000,00
		VV VV	trava * 0,05 plocha * spotřeba		60,000		
15	K	AG.R-1	Vodorovné přemístění výkopku po suchu na zvolenou skládku dle možností zhotovitele bez ohledu na dopravní vzdálenost, uložení na skládku, poplatku za skládkovné - likvidace dle platné legislativy vč. všech souvisejících činností	m3	798,630	150,00	119 794,50
		P	Poznámka k položce: např. řízená skládka AZS 98 Újezd u Domažlic (vzd. 18 km)				
		P	1. V ceně jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu, ve výkopišti nebo na násypišti. 2. V ceně jsou započteny i náklady na vodorovné přemístění vybouraných hmot a sutí až na místo definitivního uložení na vzdálenost od těžiště nakládky do místa vykládky (řízená skládka odpadů). 3. V cenách jsou započteny i náklady a) při vodorovné dopravě po suchu na přepravu za ztížených provozních podmínek, b) na požadovaný způsob uložení vybouraných hmot a sutí na skládce. 4. V ceně je započten i poplatek za uložení vybouraných hmot a sutí na uvažované řízené skládce odpadů dle zákona 541/2020 Sb. 5. Množství jednotek vybouraných hmot a sutí se určí v m3 původní konstrukce před zahájením bouracích prací. 6. Bude-li zhotovitelem zvoleno jiné místo uložení odsouhlasené objednatelem, bude v ceně započtena dopravní vzdálenost až na místo uložení, včetně všech souvisejících činností, poplatků, projednání apod. 7. Zhotovitel předloží objednateli doklad o likvidaci výkopku (vážné listky, popř. čestné prohlášení). 8. Položka je uvažována včetně všech dalších souvisejících činností.				
		VV	odk+odk_ryha-nasyp		798,630		
16	K	R1	Likvidace dřevní hmoty odstraněných křovin a stromů dle platné legislativy včetně všech souvisejících činností	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00
		P	Poznámka k položce: 1. Likvidovány budou křoviny, větve a pařezy (kmeny stromů dopraví zhotovitel na místo určené obcí Blížejev) 2. V případě štěpkování do kalkulace zahrnout zapůjčení štěpkovače na určitou dobu, dovoz a odvoz (km) štěpkovače, samotné štěpkování a následný odvoz štěpky do kompostárny				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 2			Zakládání				370 450,00
17	K	212751104	Trativody z drenážních a melioračních trubek pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže se zřízením šterkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka flexibilní PVC-U SN 4 celoperforovaná 360° DN 100	m	1 139,000	300,00	341 700,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/212751104				
		VV dl_drenaz	1139		1 139,000		
		VV	změřeno v elektronické verzi PD - funkce měření délek				
18	K	291211111	Zřízení zpevněné plochy ze silničních panelů osazených do lože tl. 50 mm z kameniva	m2	15,000	80,00	1 200,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/291211111				
		VV	5*3		15,000		
		VV	š.*dl.				
19	M	59381009	panel silniční 3,00x1,00x0,15m	kus	5,000	5 510,00	27 550,00
		VV	5		5,000		
D 4			Vodorovné konstrukce				3 600,00
20	K	464531112	Pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky z hrubého drceného kameniva, z terénu, frakce 63 - 125 mm	m3	3,000	1 200,00	3 600,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/464531112				
		VV	10*1*0,15*2		3,000		
		VV	dl.*š.*tl.*počet				
D 5			Komunikace				4 779 949,75
21	K	561061131	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy přes 5 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 350 do 400 mm	m2	6 501,750	20,00	130 035,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/561061131				
		VV	plan		6 501,750		
22	M	58591002	pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 50% vápna	t	89,568	2 500,00	223 920,00
		VV	((0,4*1*1722)/100)*2)*plan/1000		89,568		
		VV	výpočet dávkování dle TP 94, příloha 5				
23	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	6 022,350	110,00	662 458,50
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564851111				
		P	Poznámka k položce: ŠD fr. 0-32				
		VV podklad	vozovka_aco + krajnice + 0,15*2*1198,5		6 022,350		
		VV	plocha spodní podkladní vrstvy = plocha infiltračního postřiku + plocha krajnic + rozšíření vrstvy				
24	K	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	6 501,750	130,00	845 227,50
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564861111				
		P	Poznámka k položce: ŠD fr. 0-63				
		VV plan	podklad + 0,2*2*1198,5		6 501,750		
		VV	ochranná vrstva = plocha spodní podkladní vrstvy + rozšíření vrstvy				
25	K	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	5 223,500	300,00	1 567 050,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/565155121				
		VV	vozovka_aco		5 223,500		
		VV	plocha podkladní asfaltové vrstvy = plocha spojovacího postřiku				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	K	569831111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění šterkodrtí tl. 100 mm	m2	439,300	100,00	43 930,00
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/569831111					
	P	Poznámka k položce:					
	VV	krajnice	439,3		439,300		
	VV	změřeno v elektronické verzi PD - funkce měření ploch					
27	K	573211108	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,40 kg/m2	m2	5 223,500	10,00	52 235,00
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/573211108					
	VV	vozovka_aco					
	VV	plocha spojovacího postřiku = plocha obrusné vrstvy					
28	K	573111112	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2	m2	5 223,500	10,00	52 235,00
	VV	vozovka_aco					
	VV	plocha infiltračního postřiku = plocha podkladní asfaltové vrstvy					
29	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I (ACO 11+), po zhutnění tl. 40 mm	m2	5 223,500	225,00	1 175 287,50
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/577134121					
	P	Poznámka k položce:					
	VV	vozovka_aco	5223,5		5 223,500		
	VV	plocha obrusné vrstvy = změřeno v elektronické verzi PD - funkce měření ploch					
30	K	594511113	Kladení dlažby z lomového kamene lomažsky upraveného v ploše vodorovné nebo ve sklonu na plocho tl. do 250 mm, bez vyplnění spár, s provedením lože tl. 50 mm z betonu	m2	14,000	1 000,00	14 000,00
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/594511113					
	P	Poznámka k položce:					
	VV	dlažba_LK	14		14,000		
	VV	změřeno v elektronické verzi PD - funkce měření ploch					
31	M	58380750	kámen lomový regulační (10t=6,5 m3)	t	9,975	1 150,00	11 471,25
	VV	(dlažba_LK * 0,25) * 2,85					
	VV	plocha * tloušťka * objemová hmotnost kamene					
32	K	599632111	Vyplnění spár dlažby (přídlažby) z lomového kamene v jakémkoliv sklonu plochy a jakékoliv tloušťky cementovou maltou se zatřením	m2	14,000	150,00	2 100,00
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/599632111					
	VV	dlažba_LK					
					14,000		
	D	8	Trubní vedení				88 000,00
33	K	894811141	Revizní šachta z tvrdého PVC v otevřeném výkopu typ přímý (DN šachty/DN trubního vedení) DN 400/160, odolnost vnějšímu tlaku 40 t, hloubka od 860 do 1230 mm	kus	16,000	5 500,00	88 000,00
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/894811141					
	VV	16					
	VV	počet ks dle PD					
					16,000		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				261 575,85
34	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	20,000	300,00	6 000,00
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/916131113					
	VV	20					
	VV	změřeno v elektronické verzi PD - funkce měření délek					
					20,000		
35	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	508,200	300,00	152 460,00
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/916131213					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		508,2		508,200		
	VV		změřeno v elektronické verzi PD - funkce měření délek				
36	M	59217030	obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x150-250mm	m	6,000	516,00	3 096,00
	VV		6		6,000		
	VV		změřeno v elektronické verzi PD - funkce měření délek				
37	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	522,200	170,00	88 774,00
	VV		522,2		522,200		
	VV		změřeno v elektronické verzi PD - funkce měření délek				
38	K	938909111	Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu šterkového	m2	11 245,850	1,00	11 245,85
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/938909111				
	P		Poznámka k položce:				
	VV		očištění šterku před provedením infiltračního postřiku resp. ACP před provedením spojovacího postřiku				
			vozovka_aco+podklad		11 245,850		
D	998		Přesun hmot				141 103,68
39	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	5 644,147	25,00	141 103,68
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998225111				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesta HPC 1 v k.ú. Přívozec

Objekt:

760/20-4 - SO 101 Polní cesta - intravilán - hradí obec

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

20. 1. 2025

Zadavatel:

SPÚ, Pobočka Domažlice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Dodatek č. 3

IČ:

DIČ:

Projektant:

NDCon s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Dohoda obec

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

31 491,99

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	31 491,99	21,00%	6 613,32
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

38 105,31

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Polní cesta HPC 1 v k.ú. Přívozec
Objekt: **760/20-4 - SO 101 Polní cesta - intravilán - hradí obec**

Místo:
Zadavatel: SPÚ, Pobočka Domažlice
Zhotovitel: Dodatek č. 3

Datum: 20. 1. 2025
Projektant: NDCon s.r.o.
Zpracovatel: Dohoda obec

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		31 491,99
HSV - Práce a dodávky HSV		31 491,99
1 - Zemní práce		2 700,00
5 - Komunikace		24 430,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		3 017,72
99 - Přesuny hmot a suti		24,27
997 - Přesun sutě		1 320,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Polní cesta HPC 1 v k.ú. Přívozec
Objekt: 760/20-4 - SO 101 Polní cesta - intravilán - hradí obec

Místo:
Zadavatel: SPÚ, Pobočka Domažlice
Zhotovitel: Dodatek č. 3

Datum: 20. 1. 2025
Projektant: NDCon s.r.o.
Zpracovatel: Dohoda obec

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

31 491,99

D HSV Práce a dodávky HSV

31 491,99

D 1 Zemní práce

2 700,00

1	K	113107242	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	60,000	40,00	2 400,00
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113107242
Poznámka k souboru cen:
1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně.
2. Ceny
a) -7111 až -7113, -7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze štěrkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin,
b) -7121 až 7125, -7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem,
c) -7130 až -7134, -7170 až -7174, -7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem.
3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živičnými postřiky nebo nátěry.
4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí.
5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo živičných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství suti získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje.
6. Přemístění vybouraného materiálu větší vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti.
7. Ceny -714 . , -718 . , -724 . a -734 . nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním.

PSC

VV 60 60,000
VV změřeno v elektronické verzi PD - funkce měření ploch

3	K	181411122	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	20,000	10,00	200,00
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181411122

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení, naložení a odvoz odpadu do 20 km se složením. 2. V cenách -1161 až -1164 nejsou započteny i náklady na zatravnovací textilii. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) přípravu půdy, b) travní semeno, tyto náklady se oceňují ve specifikaci, c) vypleť a zalévání; tyto práce se oceňují cenami částí C02 souborů cen 185 80-42 Vypleť a 185 80-43 Zalítí rostlin vodou, d) srovnání terénu, tyto práce se oceňují souborem cen 181 1.-..Plošná úprava terénu. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.							
	PSC				20,000		
	VV	trava	20				
	VV		změřeno v elektronické verzi PD - funkce měření ploch				
4	M	00572100	osivo jetelotráva intenzivní víceletá	kg	1,000	100,00	100,00
	VV		trava * 0,05		1,000		
	VV		plocha * spotřeba				
	D	5	Komunikace				24 430,00
5	K	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	43,000	310,00	13 330,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/565155121 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami 565 1.-510 lze oceňovat např. chodníky, úzké cesty a vjezdy v pruhu šířky do 1,5 m jakékoliv délky a jednotlivé plochy velikosti do 10 m2. 2. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACP 16 pouze tl. 50 až 80 mm.				
	PSC						
	VV		vozovka _aco		43,000		
	VV		plocha podkladní asfaltové vrstvy = plocha spojovacího postřiku				
6	K	569831111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění šterkodrtí tl. 100 mm	m2	3,500	100,00	350,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/569831111 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách 51-11 až 55-11 jsou započteny i náklady na prohození zeminy. 2. V cenách 51-11 až 55-11 nejsou započteny náklady na: a) opatření zeminy a její přemístění k místu zabudování, které se oceňují podle čl. 3111 Všeobecných podmínek části A 01 tohoto katalogu, b) odklizení odpadu po prohození zeminy, které se oceňuje cenami částí A 01 katalogu 800-1 Zemní práce.				
	PSC						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> ŠD fr. 0-32				
	VV	krajnice	3,5		3,500		
	VV		změřeno v elektronické verzi PD - funkce měření ploch				
7	K	573211108	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,40 kg/m2	m2	43,000	10,00	430,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/573211108 1. V cenách 51-11 až 55-11 jsou započteny i náklady na prohození zeminy. 2. V cenách 51-11 až 55-11 nejsou započteny náklady na: a) opatření zeminy a její přemístění k místu zabudování, které se oceňují podle čl. 3111 Všeobecných podmínek části A 01 tohoto katalogu, b) odklizení odpadu po prohození zeminy, které se oceňuje cenami částí A 01 katalogu 800-1 Zemní práce.				
	VV		vozovka _aco		43,000		
	VV		plocha spojovacího postřiku = plocha ohrubné vrstvy				
8	K	573111112	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2	m2	43,000	15,00	645,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/573111112 1. V cenách 51-11 až 55-11 jsou započteny i náklady na prohození zeminy. 2. V cenách 51-11 až 55-11 nejsou započteny náklady na: a) opatření zeminy a její přemístění k místu zabudování, které se oceňují podle čl. 3111 Všeobecných podmínek části A 01 tohoto katalogu, b) odklizení odpadu po prohození zeminy, které se oceňuje cenami částí A 01 katalogu 800-1 Zemní práce.				
	VV		vozovka _aco		43,000		
	VV		plocha infiltračního postřiku = plocha podkladní asfaltové vrstvy				
9	K	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I (ACO 11+), po zhutnění tl. 40 mm	m2	43,000	225,00	9 675,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/577134121				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami 577 1.-40 lze oceňovat např. chodníky, úzké cesty a vjezdy v pruhu šířky do 1,5 m jakékoliv délky a jednotlivé plochy velikosti do 10 m ² . 2. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACO 11 pouze tl. 35 až 50 mm.				
		P	<i>Poznámka k položce:</i> bezprašná úprava v úseku ZÚ - km 0,026				
		VV	vozovka_aco		43,000		
		VV	plocha obrusné vrstvy = změřeno v elektronické verzi PD - funkce měření ploch				
		D 9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 017,72
10	K	919112213	Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící zálivku šířky 10 mm, hloubky 25 mm	m	25,600	62,20	1 592,32
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919112213				
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na vyčištění spár po řezání.				
		P	<i>Poznámka k položce:</i> prořiznutí spáry v místě napojení nového krytu na stávající asfaltový povrch na ZÚ				
		VV	asf_zalivka		25,600		
		VV	změřeno v elektronické verzi PD - funkce měření délek				
11	K	919122112	Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 25 mm	m	25,600	54,00	1 382,40
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919122112				
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na vyčištění spár před těsněním a zalitím a náklady na impregnaci, těsnění a zalití spár včetně dodání hmot.				
		P	<i>Poznámka k položce:</i> zalití spáry v místě napojení nového krytu na stávající asfaltový povrch na ZÚ				
		VV	asf_zalivka		25,600		
12	K	938909111	Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu šterkového	m ²	43,000	1,00	43,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/938909111				
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro očištění: a) povrchu stávající vozovky, b) povrchu rozestavěné trvalé vozovky, předepíše-li projekt užívat nově zřízovanou vozovku po dobu výstavby ještě před zřízením konečného závěrečného krytu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na vodorovnou dopravu odstraněného materiálu, která se oceňuje cenami souboru cen 997 22-15 Vodorovná doprava suti.				
		P	<i>Poznámka k položce:</i> očištění šterku před provedením infiltračního postřiku resp. ACP před provedením spojovacího postřiku				
		VV	vozovka_aco		43,000		
		D 99	Přesuny hmot a suti				24,27
13	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	0,809	30,00	24,27
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998225111				
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živičným.				
		D 997	Přesun sutě				1 320,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	99722184R	Vodorovné přemístění vybouraných hmot a sutí z kameniva prolitého asfaltem zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 po suchu na zvolenou skládku dle možností zhotovitele bez ohledu na dopravní vzdálenost, uložení na skládku, poplatku za skládkovné - likvidace dle platné legislativy vč. všech souvisejících činností	t	13,200	100,00	1 320,00

Poznámka k položce:

např. řízená skládka AZS 98 Újezd u Domažlic (vzd. 18 km)

1. V ceně jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu, ve výkopišti nebo na násypišti.

2. V ceně jsou započteny i náklady na vodorovné přemístění vybouraných hmot a sutí až na místo definitivního uložení na vzdálenost od těžiště nakládky do místa vykládky (řízená skládka odpadů).

3. V cenách jsou započteny i náklady a) při vodorovné dopravě po suchu na přepravu za ztížených provozních podmínek, b) na požadovaný způsob uložení vybouraných hmot a sutí na skládce.

4. V ceně je započten i poplatek za uložení vybouraných hmot a sutí na uvažované řízené skládce odpadů dle zákona 541/2020 Sb.

5. Množství jednotek vybouraných hmot a sutí se určí v m3 původní konstrukce před zahájením bouracích prací.

6. Bude-li zhotovitelem zvoleno jiné místo uložení odsouhlasené objednatelem, bude v ceně započtena dopravní vzdálenost až na místo uložení, včetně všech souvisejících činností, poplatků, projednání apod.

7. Zhotovitel předloží objednateli doklad o likvidaci výkopku (vážné listky, popř. čestné prohlášení).

8. Položka je uvažována včetně všech dalších souvisejících činností.

13,2

13,200

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesta HPC 1 v k.ú. Přívozec

Objekt:

760-20-2-Z2 - SO 101 Polnní cesta - extravilán 1.část-vícepráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 20. 1. 2025

Zadavatel:

SPÚ, Pobočka Domažlice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Dodatek č. 3

IČ:

DIČ:

Projektant:

NDCon s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Dohoda obec

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

84 719,30

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	84 719,30	21,00%	17 791,05
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

102 510,35

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Polní cesta HPC 1 v k.ú. Přívozec
Objekt: **760-20-2-Z2 - SO 101 Polnní cesta - extravilán 1.část-vícepráce**

Místo:		Datum:	20. 1. 2025
Zadavatel:	SPÚ, Pobočka Domažlice	Projektant:	NDCon s.r.o.
Zhotovitel:	Dodatek č. 3	Zpracovatel:	Dohoda obec

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	84 719,30
HSV - Práce a dodávky HSV	84 719,30
1 - Zemní práce	84 719,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Polní cesta HPC 1 v k.ú. Přívozec
Objekt: 760-20-2-Z2 - SO 101 Polnní cesta - extravilán 1.část-vícepráce

Místo:

Zadavatel: SPÚ, Pobočka Domažlice

Zhotovitel: Dodatek č. 3

Datum: 20. 1. 2025

Projektant: NDCon s.r.o.

Zpracovatel: Dohoda obec

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

84 719,30

DHSVPráce a dodávky HSV

84 719,30

D1Zemní práce

84 719,30

1	K	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I do 100 m3	m3	460,000	50,00	23 000,00
2	K	174251101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách bez zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	70,000	45,99	3 219,30

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174251101

VV7070,000

VVSoučet70,000

3	K	AG.R-1	Vodorovné přemístění výkopku po suchu na zvolenou skládku dle možností zhotovitele bez ohledu na dopravní vzdálenost, uložení na skládku, poplatku za skládkovné - likvidace dle platné legislativy vč. všech souvisejících činností	m3	390,000	150,00	58 500,00
---	---	--------	--	----	---------	--------	-----------

P

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: např. řízená skládka AZS 98 Újezd u Domažlic (vzd. 18 km) 1. V ceně jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu, ve výkopišti nebo na násypišti. 2. V ceně jsou započteny i náklady na vodorovné přemístění vybouraných hmot a sutí až na místo definitivního uložení na vzdálenost od těžiště nakládky do místa vykládky (řízená skládka odpadů). 3. V cenách jsou započteny i náklady a) při vodorovné dopravě po suchu na přepravu za ztížených provozních podmínek, b) na požadovaný způsob uložení vybouraných hmot a sutí na skládce. 4. V ceně je započten i poplatek za uložení vybouraných hmot a sutí na uvažované řízené skládce odpadů dle zákona 541/2020 Sb. 5. Množství jednotek vybouraných hmot a sutí se určí v m3 původní konstrukce před zahájením bouracích prací. 6. Bude-li zhotovitelem zvoleno jiné místo uložení odsouhlasené objednatelem, bude v ceně započtena dopravní vzdálenost až na místo uložení, včetně všech souvisejících činností, poplatků, projednání apod. 7. Zhotovitel předloží objednateli doklad o likvidaci výkopku (vážné listky, popř. čestné prohlášení). 8. Položka je uvažována včetně všech dalších souvisejících činností.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesta HPC 1 v k.ú. Přívozec

Objekt:

760-20-3-1-Z1 - SO 101 Polní cesta -extravilán 2.část méněpráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 20. 1. 2025

Zadavatel:

SPÚ, Pobočka Domažlice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Dodatek č. 3

IČ:

DIČ:

Projektant:

NDCon s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Dohoda obec

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-19 200,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-19 200,00	21,00%	-4 032,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-23 232,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Polní cesta HPC 1 v k.ú. Přívozec
Objekt: **760-20-3-1-Z1 - SO 101 Polní cesta -extravilán 2.část ménepřáce**

Místo:		Datum:	20. 1. 2025
Zadavatel:	SPÚ, Pobočka Domažlice	Projektant:	NDCon s.r.o.
Zhotovitel:	Dodatek č. 3	Zpracovatel:	Dohoda obec

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	-19 200,00
HSV - Práce a dodávky HSV	-19 200,00
1 - Zemní práce	-19 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Polní cesta HPC 1 v k.ú. Přívozec
Objekt: 760-20-3-1-Z1 - SO 101 Polní cesta -extravilán 2.část ménepáce

Místo:

Zadavatel: SPÚ, Pobočka Domažlice
Zhotovitel: Dodatek č. 3

Datum: 20. 1. 2025
Projektant: NDCon s.r.o.
Zpracovatel: Dohoda obec

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-19 200,00
D HSV			Práce a dodávky HSV				-19 200,00
D 1			Zemní práce				-19 200,00
3	K	112101102	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	-32,000	250,00	-8 000,00
7	K	112251102	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 300 do 500 mm	kus	-32,000	350,00	-11 200,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesta HPC 1 v k.ú. Přívozec

Objekt:

760-20-3-1-Z2 - SO 101 Polní cesta - extravilán 2. část -méněpráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 20. 1. 2025

Zadavatel:

SPÚ, Pobočka Domažlice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Dodatek č. 3

IČ:

DIČ:

Projektant:

NDCon s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Dohoda obec

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-7 125,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-7 125,00	21,00%	-1 496,25
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			-8 621,25
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Polní cesta HPC 1 v k.ú. Přívozec
Objekt: **760-20-3-1-Z2 - SO 101 Polní cesta - extravilán 2. část -méněpráce**

Místo:		Datum:	20. 1. 2025
Zadavatel:	SPÚ, Pobočka Domažlice	Projektant:	NDCon s.r.o.
Zhotovitel:	Dodatek č. 3	Zpracovatel:	Dohoda obec

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	-7 125,00
HSV - Práce a dodávky HSV	-7 125,00
1 - Zemní práce	-7 125,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Polní cesta HPC 1 v k.ú. Přívozec

Objekt: 760-20-3-1-Z2 - SO 101 Polní cesta - extravilán 2. část -méněpráce

Místo:

Zadavatel: SPÚ, Pobočka Domažlice

Zhotovitel: Dodatek č. 3

Datum: 20. 1. 2025

Projektant: NDCon s.r.o.

Zpracovatel: Dohoda obec

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-7 125,00
D HSV			Práce a dodávky HSV				-7 125,00
D 1			Zemní práce				-7 125,00
10	K	171152101	Uložení sypaniny do zhuťněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných	m3	-285,000	25,00	-7 125,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesta HPC 1 v k.ú. Přívozec

Objekt:

760-20-3-2-Z1 - SO 101 Polní cesta -extravilán 2.část vícepráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

20. 1. 2025

Zadavatel:

SPÚ, Pobočka Domažlice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Dodatek č. 3

IČ:

DIČ:

Projektant:

NDCon s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Dohoda obec

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

208 984,72

DPH základní
snížená

Základ daně
208 984,72
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
43 886,79
0,00

Cena s DPH

v CZK

252 871,51

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Polní cesta HPC 1 v k.ú. Přívozec
Objekt: **760-20-3-2-Z1 - SO 101 Polní cesta -extravilán 2.část vícepráce**

Místo:		Datum:	20. 1. 2025
Zadavatel:	SPÚ, Pobočka Domažlice	Projektant:	NDCon s.r.o.
Zhotovitel:	Dodatek č. 3	Zpracovatel:	Dohoda obec

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	208 984,72
HSV - Práce a dodávky HSV	208 984,72
1 - Zemní práce	208 984,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Polní cesta HPC 1 v k.ú. Přívozec
Objekt: 760-20-3-2-Z1 - SO 101 Polní cesta -extravilán 2.část vícepráce

Místo:

Zadavatel: SPÚ, Pobočka Domažlice

Zhotovitel: Dodatek č. 3

Datum: 20. 1. 2025

Projektant: NDCon s.r.o.

Zpracovatel: Dohoda obec

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

208 984,72

D HSV Práce a dodávky HSV

208 984,72

D 1 Zemní práce

208 984,72

1	K	111251203	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu přes 1:5, při celkové ploše přes 500 m2	m2	1 766,000	20,00	35 320,00
2	K	112101101	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	272,000	115,42	31 394,24

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112101101

VV 272 272,000

VV Součet 272,000

4	K	112101103	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm	kus	4,000	450,00	1 800,00
5	K	112151511	Řez a průklest stromů pomocí mobilní plošiny výšky stromu do 10 m	kus	45,000	939,60	42 282,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112151511

VV 45 45,000

VV Součet 45,000

6	K	112251101	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm	kus	272,000	230,84	62 788,48
---	---	-----------	--	-----	---------	--------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112251101

8	K	112251103	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 500 do 700 mm	kus	16,000	650,00	10 400,00
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	-----------

15	K	R1	Likvidace dřevní hmoty odstraněných křovin a stromů dle platné legislativy včetně všech souvisejících činností	soubor	1,000	25 000,00	25 000,00
----	---	----	--	--------	-------	-----------	-----------

P

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: 1. Likvidovány budou křoviny, větve a pařezy (kmeny stromů dopraví zhotovitel na místo určené obcí Blížejov) 2. V případě štěpkování do kalkulace zahrnout zapůjčení štěpkovače na určitou dobu, dovoz a odvoz (km) štěpkovače, samotné štěpkování a následný odvoz štěpky do kompostárny

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesta HPC 1 v k.ú. Přívozec

Objekt:

760-20-3-2-Z2 - SO 101 Polní cesta -extravilán 2.část-vícepráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 20. 1. 2025

Zadavatel:

SPÚ, Pobočka Domažlice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Dodatek č. 3

IČ:

DIČ:

Projektant:

NDCon s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Dohoda obec

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

301 575,33

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	301 575,33	21,00%	63 330,82
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

364 906,15

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Polní cesta HPC 1 v k.ú. Přívozec
Objekt: **760-20-3-2-Z2 - SO 101 Polní cesta -extravilán 2.část-vícepráce**

Místo:		Datum:	20. 1. 2025
Zadavatel:	SPÚ, Pobočka Domažlice	Projektant:	NDCon s.r.o.
Zhotovitel:	Dodatek č. 3	Zpracovatel:	Dohoda obec

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	301 575,33
HSV - Práce a dodávky HSV	301 575,33
1 - Zemní práce	301 575,33

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Polní cesta HPC 1 v k.ú. Přívozec
Objekt: 760-20-3-2-Z2 - SO 101 Polní cesta -extravilán 2.část-vícepráce

Místo:

Zadavatel: SPÚ, Pobočka Domažlice
Zhotovitel: Dodatek č. 3

Datum: 20. 1. 2025
Projektant: NDCon s.r.o.
Zpracovatel: Dohoda obec

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem301 575,33

DHSVPráce a dodávky HSV301 575,33

D1Zemní práce301 575,33

9	K	122252205	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 500 do 1 000 m3	m3	1 641,000	50,00	82 050,00
13	K	174251101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách bez zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	667,000	45,99	30 675,33

Online PSC

P

VV

VV

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174251101
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: zásypy podél cesty
667
Součet

667,000
667,000

14	K	AG.R-1	Vodorovné přemístění výkopku po suchu na zvolenou skládku dle možností zhotovitele bez ohledu na dopravní vzdálenost, uložení na skládku, poplatku za skládkovné - likvidace dle platné legislativy vč. všech souvisejících činností	m3	1 259,000	150,00	188 850,00
----	---	--------	--	----	-----------	--------	------------

P

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: např. řízená skládka AZS 98 Újezd u Domažlic (vzd. 18 km) 1. V ceně jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu, ve výkopišti nebo na násypišti. 2. V ceně jsou započteny i náklady na vodorovné přemístění vybouraných hmot a sutí až na místo definitivního uložení na vzdálenost od těžiště nakládky do místa vykládky (řízená skládka odpadů). 3. V cenách jsou započteny i náklady a) při vodorovné dopravě po suchu na přepravu za ztížených provozních podmínek, b) na požadovaný způsob uložení vybouraných hmot a sutí na skládce. 4. V ceně je započten i poplatek za uložení vybouraných hmot a sutí na uvažované řízené skládce odpadů dle zákona 541/2020 Sb. 5. Množství jednotek vybouraných hmot a sutí se určí v m3 původní konstrukce před zahájením bouracích prací. 6. Bude-li zhotovitelem zvoleno jiné místo uložení odsouhlasené objednatelem, bude v ceně započtena dopravní vzdálenost až na místo uložení, včetně všech souvisejících činností, poplatků, projednání apod. 7. Zhotovitel předloží objednateli doklad o likvidaci výkopku (vážné lístky, popř. čestné prohlášení). 8. Položka je uvažována včetně všech dalších souvisejících činností.

SEZNAM FIGUR

Kód: 760/20-2024(2)(2)
Stavba: Polní cesta HPC 1 v k.ú. Přívozec

Datum: 20. 1. 2025

Kód	Popis	MJ	Výměra
760/20-1	SO 101 Polní cesta - intravilán		
asf_zalivka			25,600
krajnice	plocha krajnic	m2	17,800
krajnice	17,8		17,800
Použití figury:			
569831111	Zpevnění krajnic šterkodrtí tl 100 mm	m2	17,800
564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	311,990
plan			329,310
plan	podklad+17,32		329,310
Použití figury:			
564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	329,310
181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním	m2	329,310
podklad	plocha podkladní vrstvy	m2	311,990
podklad	vozovka_aco + krajnice + 59,49		311,990
Použití figury:			
564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	311,990
564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	329,310
938909111	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu šterkového	m2	546,690
trava			68,000
trava	68		68,000
Použití figury:			
181411122	Založení lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	68,000
00572100	osivo jetelotráva intenzivní víceletá	kg	3,400
vozovka_aco	plocha jizdního pasu	m2	234,700
vozovka_aco	234,7		234,700
Použití figury:			
577134121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	234,700
564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	311,990

Kód	Popis	MJ	Výměra
565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m	m2	234,700
573111112	Postřík živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	234,700
573211108	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2	m2	234,700
938909111	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu šterkového	m2	546,690
vozovka_pmh	plocha jizního pruhu	m2	2 762,000
vykopek	59,6		59,600
Použití figury:			
122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 strojně	m3	59,600
AG.R-1	Likvidace výkopku dle platné legislativy	m3	59,600
vykopek			59,600
760/20-2 SO 101 Polní cesta - extravilán 1. část			
asf_zalivka			8,000
asf_zalivka	2*4		8,000
Použití figury:			
919112213		m	8,000
919122112		m	8,000
krajnice	plocha krajnic	m2	125,500
krajnice	125,5		125,500
Použití figury:			
569831111		m2	125,500
564851111		m2	1 226,000
plan			1 328,000
plan	podklad + 0,2*2*255		1 328,000
Použití figury:			
564861111		m2	1 328,000
181152302		m2	1 328,000
podklad	plocha podkladní vrstvy	m2	1 226,000
podklad	vozovka_aco + krajnice + 0,15*2*255		1 226,000
Použití figury:			
564851111		m2	1 226,000
564861111		m2	1 328,000
938909111		m2	2 250,000
trava			255,000
trava	255		255,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
Použití figury:			
181411122		m2	255,000
00572100		kg	12,750
vozovka_aco	plocha jízdního pasu	m2	1 024,000
vozovka_aco	1024		1 024,000
Použití figury:			
577134121		m2	1 024,000
564851111		m2	1 226,000
565155121		m2	1 024,000
573111112		m2	1 024,000
573211108		m2	1 024,000
938909111		m2	2 250,000
vykopek			108,000
vykopek	108		108,000
Použití figury:			
122252203		m3	108,000
AG.R-1		m3	108,000
760/20-3	SO 101 Polní cesta - extravilán 2. část		
dl_drenaz			1 139,000
dl_drenaz	1139		1 139,000
Použití figury:			
212751104		m	1 139,000
132151104		m3	193,630
dlazba_LK			14,000
dlazba_LK	14		14,000
Použití figury:			
594511113		m2	14,000
599632111		m2	14,000
58380750		t	9,975
krajnice	plocha krajnic	m2	439,300
krajnice	439,3		439,300
Použití figury:			
569831111		m2	439,300
564851111		m2	6 022,350

Kód	Popis	MJ	Výměra
nasyp			382,000
nasyp	382		382,000
Použití figury:			
171152101		m3	382,000
AG.R-1		m3	798,630
odk			987,000
odk	987		987,000
Použití figury:			
122252205		m3	987,000
AG.R-1		m3	798,630
odk_ryha			193,630
odk_ryha	dl_drenaz*0,17		193,630
Použití figury:			
132151104		m3	193,630
AG.R-1		m3	798,630
plan			6 501,750
plan	podklad + 0,2*2*1198,5		6 501,750
Použití figury:			
564861111		m2	6 501,750
181152302		m2	6 501,750
561061131		m2	6 501,750
58591002		t	89,568
podklad	plocha podkladni vrstvy	m2	6 022,350
podklad	vozovka_aco + krajnice + 0,15*2*1198,5		6 022,350
Použití figury:			
564851111		m2	6 022,350
564861111		m2	6 501,750
938909111		m2	11 245,850
trava			1 200,000
trava	1200		1 200,000
Použití figury:			
181411122		m2	1 200,000
00572100		kg	60,000
vozovka_aco	plocha jizdniho pasu	m2	5 223,500

Kód	Popis	MJ	Výměra
vozovka_aco	5223,5		5 223,500
Použití figury:			
577134121		m2	5 223,500
564851111		m2	6 022,350
565155121		m2	5 223,500
573111112		m2	5 223,500
573211108		m2	5 223,500
938909111		m2	11 245,850
760/20-4	SO 101 Polní cesta - intravilán - hradí obec		
asf_zalivka			25,600
asf_zalivka	25,6		25,600
Použití figury:			
919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu	m	25,600
919122112	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnicím profilem	m	25,600
krajnice	plocha krajnic	m2	3,500
krajnice	3,5		3,500
plan			56,300
podklad	plocha podkladní vrstvy	m2	50,700
trava			20,000
trava	20		20,000
Použití figury:			
181411122	Založení lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	20,000
00572100	osivo jetelotráva intenzivní víceletá	kg	1,000
vozovka_aco	plocha jízdního pasu	m2	43,000
vozovka_aco	43		43,000
Použití figury:			
577134121	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	43,000
565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m	m2	43,000
573111112	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	43,000
573211108	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2	m2	43,000
938909111	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu šetrkového	m2	43,000
vozovka_pmh	plocha jízdního pruhu	m2	2 762,000
vykopek			6,000

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka.

Termínem "účastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Účastník	N	Účastník veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSAzbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST